


• Shoqeria e ka seline ne Tirane ne adresen Rruga" Jordan Misja, Pallati Sara-El, 
shkalla 1, kt2, ap4. ",Pasuria numer 23/58+1-N16, Lagjia Nr.4 Tirane. 

Shoqeria mund te ndryshoje selinetij, te hape zyra perfaqesie, dege, te krijoje filiale, si 

brenda ashtu edhe jashte Republikes se Shqiperise, vetëm me vendim te Ortakeve te 

Shoqerise. 

Neni 4- 

Objektf i veprimta.,isc  

Objekti i veprimtarise se kesaj shoqerie eshte: 

Dixhitalizim I bisneseve, ndertim dhe mirembajtje faqesh interneti, ndertim dhe 
mirembajtje sistemesh dixhitale te menaxhimit te organizatave dhe bisneseve, sherbime 
marketing, sherbime dixhital, shitje dhe blerje online. 

Neni 5  

Kohezgjatja 

Kohezgjatja e veprimtarise se Shoqerise "Hashtag Solutions" SHPK eshte e pakufizuar. 

KREEJ II 

KA PITALI 

Neni6  

Kapitali theme/tar 

Kapitali themeltar I shoqerise eshte 500.000 leke. 

a) Ortaku Besjan Pesha eshte zoterues I nje kuote me viere nominale 250.000 leke 

(dyqind e pesedhjete mije lekë), qe perben 50% te kapitalit themeltar. 

b) Ortaku Albert Pesha eshte zoterues I nje kuote me vlere nominale 250.000 leke 

(dyqind e pesedhjete mije leke),qe perben 50% te kapitalit themeltar. 

Pjesët e kapitalit theméltar nuk mund te perfaqesohen nga letra me vlerë te tregtueshme. 
Kontributi I ortakëve mund te jetë në para ose ne natyrë (pasuri të Iuajtshme/të 
paluajtshme apo te drejta). 










